

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN ORGANISASI PERANGKAT DAERAH	NO DPA OPD			Formulir DPA-OPD 2.2.1
		1.01.1.01.06.01.01.08.5.2.			
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2017				
Urusan Pemerintahan : 1.01.06. - SOSIAL					
Organisasi : 1.01.06.01. - DINAS SOSIAL					
Program : 1.01.1.01.06.01.01. - Program Pelayanan Adminstrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.01.1.01.06.01.01.08. - Penyediaan jasa kebersihan, pengamanan dan sopir kantor					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2017 sampai dengan 31-12-2017					
Lokasi Kegiatan : Sumatera Barat					
Sumber Dana : APBD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya Pelayanan Administrasi Perkantoran			40%	
Masukan	Jumlah Dana yang Tersedia			Rp 1.645.595.700,-	
Keluaran	Tersedianya alat kebersihan, jasa supir dan pengamanan			1 Tahun	
Hasil	Terpeliharanya kebersihan, amannya kantor dan adanya sopir			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Sosial dan 8 UPTD					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.645.595.700,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				1.645.595.700,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				175.271.700,00
5.2.2.01.0005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				172.363.900,00
	Dinas Sosial		-		48.811.450,00
	Tangkai Pel sumbu No. 1 (sumbu kompor halus)	32.00	bh	55.000,00	1.760.000,00
	Ember plastik menengah	30.00	bh	20.000,00	600.000,00
	Gundar WC bulat No. 1	24.00	bh	24.200,00	580.800,00
	Gayung Air Nagata	24.00	bh	12.000,00	288.000,00
	Geset kaki plastik ukuran besar	12.00	bh	220.000,00	2.640.000,00
	Geset kaki beludru ukuran besar	12.00	bh	85.000,00	1.020.000,00
	Geset kaki ukuran sedang	12.00	bh	50.000,00	600.000,00
	Keranjang sampah plastik ukuran menengah	12.00	bh	45.000,00	540.000,00
	Pewangi Toilet	32.00	ktk	12.200,00	390.400,00
	Sapu lantai plastik	40.00	bh	35.100,00	1.404.000,00
	Sapu Ijuk Panjang	16.00	bh	25.000,00	400.000,00
	Pembersih lantai SOS refil	200.00	bks	9.500,00	1.900.000,00
	Sapu Lidi Pendek	16.00	bh	5.000,00	80.000,00
	Sapu Lidi Panjang	24.00	bh	17.000,00	408.000,00
	Mantel hujan No. 1	4.00	hl	200.000,00	800.000,00
	Bebek Pembersih Kloset	60.00	btl	19.000,00	1.140.000,00
	Densol Pewangi	60.00	klg	21.400,00	1.284.000,00
	Clear Jumbo pembersih kaca	60.00	klg	19.360,00	1.161.600,00
	Sodok sampah	24.00	bh	25.000,00	600.000,00
	Bayresh ruangan 450 ml	40.00	btl	13.750,00	550.000,00
	Glade Gantung	40.00	bh	12.500,00	500.000,00
	Tissue Gulung Paseo Besar	24.00	glg	25.000,00	600.000,00
	Sepatu Lapangan	4.00	psg	432.000,00	1.728.000,00
	Kapur Barus Bola Pimpong Warna isi 5	20.00	bks	9.800,00	196.000,00
	Sungliht Cair	12.00	btl	18.000,00	216.000,00
	Gundar Lantai Bertangkai	24.00	bh	35.000,00	840.000,00
	Tissue Paseo isi 250 sheet	60.00	ktk	11.500,00	690.000,00
	Bulu ayam	24.00	bh	21.600,00	518.400,00
	Porstek	40.00	btl	15.000,00	600.000,00
	Karung Plastik	16.00	kodi	70.000,00	1.120.000,00
	Densol Pewangi Refil	120.00	bks	7.500,00	900.000,00
	Yuri Hand Soap	20.00	btl	30.000,00	600.000,00
	Parang	8.00	bh	45.000,00	360.000,00
	Gunting bunga	8.00	bh	120.000,00	960.000,00
	Gerobak sorong	2.00	bh	507.345,00	1.014.690,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Gergaji kayu</i>	2.00	bh	75.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Serbet tangan Silungkang</i>	62.00	hl	4.000,00	<i>248.000,00</i>
	<i>Detergen pakaian (isi 12 sachet)</i>	12.00	lsn	8.500,00	<i>102.000,00</i>
	<i>Tong sampah plastik ukuran besar</i>	8.00	bh	800.000,00	<i>6.400.000,00</i>
	<i>Semprot Rumput</i>	8.00	bh	500.000,00	<i>4.000.000,00</i>
	<i>Pot Bunga Besar</i>	16.00	bh	90.000,00	<i>1.440.000,00</i>
	<i>Cangkul Besar</i>	8.00	bh	125.000,00	<i>1.000.000,00</i>
	<i>Pengharum Rungan Mobil</i>	30.00	bh	34.500,00	<i>1.035.000,00</i>
	<i>Tangkai Pel Putar Nomor 1</i>	24.00	bh	142.560,00	<i>3.421.440,00</i>
	<i>Asbak Rokok Kaca Besar</i>	8.00	bh	30.000,00	<i>240.000,00</i>
	<i>Kit Black Magic</i>	16.00	klng	30.000,00	<i>480.000,00</i>
	<i>Baygon Jumbo Isi 750 ml</i>	8.00	btl	47.640,00	<i>381.120,00</i>
	<i>Payung Besar</i>	2.00	bh	54.000,00	<i>108.000,00</i>
	<i>Handuk Besar</i>	4.00	hl	126.000,00	<i>504.000,00</i>
	<i>Topi Lapangan</i>	4.00	bh	78.000,00	<i>312.000,00</i>
	<i>PSTW Sabai Nan Aluih Sicincin</i>		-		<i>6.838.800,00</i>
	<i>Tangkai Pel Sumbu</i>	24.00	bh	35.000,00	<i>840.000,00</i>
	<i>Bulu Ayam</i>	20.00	bh	9.500,00	<i>190.000,00</i>
	<i>Gundar Injuk</i>	20.00	bh	4.500,00	<i>90.000,00</i>
	<i>Pembersih Kaca</i>	49.00	klg	19.500,00	<i>955.500,00</i>
	<i>Pembersih Lantai</i>	49.00	bks	6.000,00	<i>294.000,00</i>
	<i>Vixal</i>	48.00	btl	8.500,00	<i>408.000,00</i>
	<i>Gundar WC Bulat</i>	49.00	bh	12.100,00	<i>592.900,00</i>
	<i>Sapu Plastik</i>	20.00	bh	35.100,00	<i>702.000,00</i>
	<i>Sapu Lidi</i>	17.00	bh	7.500,00	<i>127.500,00</i>
	<i>Sapu Lidi Panjang</i>	17.00	bh	10.000,00	<i>170.000,00</i>
	<i>Gayung Air</i>	41.00	bh	8.000,00	<i>328.000,00</i>
	<i>Sodok Sampah</i>	20.00	bh	25.000,00	<i>500.000,00</i>
	<i>Obat anti nyamuk cair jumbo isi 750 ml</i>	20.00	bh	32.450,00	<i>649.000,00</i>
	<i>Tissue Isi 150 Sheet</i>	25.00	ktk	9.000,00	<i>225.000,00</i>
	<i>Pengharum Ruangan Isi 450 Ml</i>	20.00	btl	13.750,00	<i>275.000,00</i>
	<i>Kapur Barus Warna Bola Pimpong</i>	10.00	bks	11.240,00	<i>112.400,00</i>
	<i>Ambifur 300 ml</i>	11.00	bh	34.500,00	<i>379.500,00</i>
	<i>PSBN Tuah Sakato Padang</i>		-		<i>17.025.400,00</i>
	<i>Sapu plastik</i>	110.00	bh	35.100,00	<i>3.861.000,00</i>
	<i>Sapu lidi biasa</i>	30.00	bh	7.500,00	<i>225.000,00</i>
	<i>Tangkai pel sumbu menengah</i>	30.00	bh	35.000,00	<i>1.050.000,00</i>
	<i>Gundar wc bulat</i>	20.00	bh	20.900,00	<i>418.000,00</i>
	<i>Sodok sampah</i>	10.00	bh	25.000,00	<i>250.000,00</i>
	<i>Bulu ayam</i>	6.00	bh	21.600,00	<i>129.600,00</i>
	<i>Gayung air</i>	12.00	bh	8.000,00	<i>96.000,00</i>
	<i>Alas Kaki Menengah</i>	12.00	bh	30.000,00	<i>360.000,00</i>
	<i>Gerobak Dorong</i>	2.00	bh	447.900,00	<i>895.800,00</i>
	<i>Payung Besar untuk Kantor</i>	6.00	bh	45.000,00	<i>270.000,00</i>
	<i>Sodok Sampah Plastik</i>	6.00	bh	25.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Sapu Loteng</i>	6.00	bh	50.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Pewangi lantai 1 liter</i>	110.00	btl	15.000,00	<i>1.650.000,00</i>
	<i>Pembersih kaca 580 ml</i>	60.00	btl	19.950,00	<i>1.197.000,00</i>
	<i>Pembersih lantai</i>	100.00	klg	17.000,00	<i>1.700.000,00</i>
	<i>Tisyu isi 150 set</i>	20.00	ktk	30.000,00	<i>600.000,00</i>
	<i>Pengharum ruangan gantung</i>	30.00	bh	9.500,00	<i>285.000,00</i>
	<i>Pengharum Ruangan Mobil Dinas</i>	12.00	btl	18.000,00	<i>216.000,00</i>
	<i>Refil Pengharum Ruangan Mobil Dinas</i>	12.00	bh	34.500,00	<i>414.000,00</i>
	<i>Pengharum ruangan kantor</i>	35.00	klg	19.000,00	<i>665.000,00</i>
	<i>Yuri Handsoap</i>	12.00	btl	30.000,00	<i>360.000,00</i>
	<i>Bayfresh Ruangan 450 ml</i>	10.00	btl	33.000,00	<i>330.000,00</i>
	<i>Pewangi Toilet</i>	15.00	ktk	12.200,00	<i>183.000,00</i>
	<i>Porstek</i>	10.00	btl	15.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Sunlight Cair</i>	60.00	btl	18.000,00	<i>1.080.000,00</i>
	<i>Bebek Pembersih Kloset</i>	10.00	bh	19.000,00	<i>190.000,00</i>
	<i>PSBR Harapan Padang Panjang</i>		-		<i>13.560.700,00</i>
	<i>Sapu plastik</i>	32.00	bh	35.100,00	<i>1.123.200,00</i>
	<i>Sapu ijuk panjang</i>	16.00	bh	25.000,00	<i>400.000,00</i>
	<i>Sapu lidi pendek</i>	35.00	bh	7.500,00	<i>262.500,00</i>
	<i>Sapu lidi panjang</i>	8.00	bh	5.000,00	<i>40.000,00</i>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Sapu Pel</i>	32.00	bh	35.000,00	<i>1.120.000,00</i>
	<i>Alas kaki menengah</i>	32.00	bh	50.000,00	<i>1.600.000,00</i>
	<i>Gayung air</i>	64.00	bh	8.000,00	<i>512.000,00</i>
	<i>Pembersih lantai</i>	45.00	btl	15.000,00	<i>675.000,00</i>
	<i>Pembersih WC</i>	18.00	btl	11.000,00	<i>198.000,00</i>
	<i>Sodok sampah</i>	16.00	bh	25.000,00	<i>400.000,00</i>
	<i>Pengharum ruangan</i>	14.00	bh	8.000,00	<i>112.000,00</i>
	<i>Tissu kotak</i>	10.00	ktk	12.000,00	<i>120.000,00</i>
	<i>Pembersih kaca</i>	16.00	btl	10.500,00	<i>168.000,00</i>
	<i>Gundar Tangkai Kamar Mandi</i>	16.00	bh	30.000,00	<i>480.000,00</i>
	<i>Tong sampah plastik ukuran menengah</i>	16.00	bh	45.000,00	<i>720.000,00</i>
	<i>Tong Sampah Besar Pakai Tutup viber</i>	10.00	bh	500.000,00	<i>5.000.000,00</i>
	<i>Ember besar</i>	14.00	bh	15.000,00	<i>210.000,00</i>
	<i>Baskom besar</i>	14.00	bh	30.000,00	<i>420.000,00</i>
	<i>PSABR Lubuk Alung</i>		-		<i>15.956.000,00</i>
	<i>Sapu Plastik</i>	45.00	bh	35.100,00	<i>1.579.500,00</i>
	<i>Sapu lidi</i>	48.00	bh	7.500,00	<i>360.000,00</i>
	<i>Tangkai pel (sumbu menengah)</i>	48.00	bh	35.000,00	<i>1.680.000,00</i>
	<i>Ember plastik Besar</i>	32.00	bh	15.000,00	<i>480.000,00</i>
	<i>Baskom besar</i>	32.00	bh	30.000,00	<i>960.000,00</i>
	<i>Gundar kain</i>	156.00	bh	5.000,00	<i>780.000,00</i>
	<i>Gundar WC bulat</i>	32.00	bh	12.000,00	<i>384.000,00</i>
	<i>Keranjang Sampah</i>	22.00	bh	40.250,00	<i>885.500,00</i>
	<i>Gayung</i>	80.00	bh	8.000,00	<i>640.000,00</i>
	<i>Keranjang rotan</i>	10.00	bh	25.000,00	<i>250.000,00</i>
	<i>Sekop Sampah</i>	32.00	bh	25.000,00	<i>800.000,00</i>
	<i>Serbet Tangan</i>	30.00	bh	5.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Keset</i>	24.00	bh	50.000,00	<i>1.200.000,00</i>
	<i>Ketiding Rotan</i>	6.00	bh	80.000,00	<i>480.000,00</i>
	<i>Pewangi lantai</i>	28.00	btl	15.000,00	<i>420.000,00</i>
	<i>Cangkul</i>	6.00	bh	125.000,00	<i>750.000,00</i>
	<i>Gunting Bunga</i>	2.00	bh	150.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Pisau mesin potong rumput</i>	2.00	bh	75.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Pembersih kaca 500 ml</i>	23.00	btl	9.000,00	<i>207.000,00</i>
	<i>Tempat sampah Fiber</i>	7.00	bh	500.000,00	<i>3.500.000,00</i>
	<i>PSAA Tri Murni Padang Panjang</i>		-		<i>31.368.400,00</i>
	<i>Sapu Plastik</i>	68.00	bh	35.100,00	<i>2.386.800,00</i>
	<i>Tangkai Pel Sumbu No. 1</i>	68.00	bh	35.000,00	<i>2.380.000,00</i>
	<i>Pengharum Ruangan / Bayfresh isi 450 ml</i>	12.00	btl	33.000,00	<i>396.000,00</i>
	<i>Sapu Ijuk Panjang</i>	33.00	bh	45.000,00	<i>1.485.000,00</i>
	<i>Gundar WC Bulat</i>	33.00	bh	24.100,00	<i>795.300,00</i>
	<i>Gundar Kamar Mandi Bertangkai</i>	10.00	bh	50.000,00	<i>500.000,00</i>
	<i>Bulu Ayam / Kemoceng</i>	13.00	bh	21.600,00	<i>280.800,00</i>
	<i>Pembersih Lantai SOS</i>	180.00	btl	9.500,00	<i>1.710.000,00</i>
	<i>Densol Pewangi</i>	180.00	btl	21.000,00	<i>3.780.000,00</i>
	<i>Prostek Pembersih Kamar Mandi</i>	88.00	btl	19.000,00	<i>1.672.000,00</i>
	<i>Cling Pembersih Kaca</i>	52.00	btl	10.000,00	<i>520.000,00</i>
	<i>Baskom besar</i>	22.00	bh	30.000,00	<i>660.000,00</i>
	<i>Gayung Air</i>	40.00	bh	8.000,00	<i>320.000,00</i>
	<i>Keset Kaki</i>	32.00	bh	50.000,00	<i>1.600.000,00</i>
	<i>Sodok Sampah</i>	13.00	bh	25.000,00	<i>325.000,00</i>
	<i>Serbet Tangan</i>	24.00	hl	5.000,00	<i>120.000,00</i>
	<i>Tissue Isi 150 Sheet</i>	60.00	ktk	11.500,00	<i>690.000,00</i>
	<i>Tempat Sampah Viber</i>	4.00	bh	500.000,00	<i>2.000.000,00</i>
	<i>Keranjang Sampah</i>	10.00	bh	45.000,00	<i>450.000,00</i>
	<i>Ember Sabun</i>	100.00	bh	5.000,00	<i>500.000,00</i>
	<i>Parang</i>	16.00	bh	75.000,00	<i>1.200.000,00</i>
	<i>Cangkul Kecil</i>	20.00	bh	30.000,00	<i>600.000,00</i>
	<i>Cangkul</i>	20.00	bh	125.000,00	<i>2.500.000,00</i>
	<i>Gerobak Sorong</i>	2.00	bh	400.000,00	<i>800.000,00</i>
	<i>Gunting Bunga</i>	3.00	bh	120.000,00	<i>360.000,00</i>
	<i>Sapu Lidi</i>	33.00	bh	7.500,00	<i>247.500,00</i>
	<i>Ember Plastik besar</i>	100.00	bh	15.000,00	<i>1.500.000,00</i>
	<i>Sabun Cuci Tangan</i>	2.00	bh	30.000,00	<i>60.000,00</i>
	<i>Pengharum Mobil Ambifur</i>	6.00	bh	55.000,00	<i>330.000,00</i>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Sepatu Lapangan (Bot)</i>	2.00	psg	200.000,00	<i>400.000,00</i>
	<i>Mantel Hujan</i>	1.00	hl	200.000,00	<i>200.000,00</i>
	<i>Bunga dan Pot</i>	8.00	set	75.000,00	<i>600.000,00</i>
	<i>PSBG Harapan Ibu Padang</i>		-		<i>18.343.250,00</i>
	<i>Sapu Plastik</i>	80.00	bh	35.100,00	<i>2.808.000,00</i>
	<i>Gundar lantai bertangkai</i>	12.00	bh	35.000,00	<i>420.000,00</i>
	<i>Sapu ijuk panjang</i>	7.00	bh	25.000,00	<i>175.000,00</i>
	<i>Kemoceng</i>	15.00	bh	9.350,00	<i>140.250,00</i>
	<i>Tangkai Pel sumbu</i>	40.00	bh	35.000,00	<i>1.400.000,00</i>
	<i>Pewangi lantai</i>	50.00	bh	11.000,00	<i>550.000,00</i>
	<i>Pembersih kaca</i>	50.00	btl	16.500,00	<i>825.000,00</i>
	<i>Karbol</i>	250.00	btl	15.000,00	<i>3.750.000,00</i>
	<i>Gayung air</i>	51.00	bh	8.000,00	<i>408.000,00</i>
	<i>Keset kaki sedang</i>	10.00	bh	30.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Sarbet tangan</i>	100.00	hl	4.000,00	<i>400.000,00</i>
	<i>Gundar WC bulat</i>	30.00	bh	24.200,00	<i>726.000,00</i>
	<i>Sendok sampah</i>	30.00	bh	25.000,00	<i>750.000,00</i>
	<i>Tissue kotak</i>	40.00	ktk	11.500,00	<i>460.000,00</i>
	<i>Cairan pencuci piring</i>	20.00	btl	18.000,00	<i>360.000,00</i>
	<i>Pengharum ruangan</i>	30.00	bks	13.900,00	<i>417.000,00</i>
	<i>Pewangi toilet</i>	15.00	bks	9.700,00	<i>145.500,00</i>
	<i>Keranjang sampah rotan</i>	41.00	bh	45.000,00	<i>1.845.000,00</i>
	<i>Pengharum ruangan gantung</i>	15.00	bh	13.900,00	<i>208.500,00</i>
	<i>Cangkul</i>	2.00	bh	125.000,00	<i>250.000,00</i>
	<i>Gunting bunga</i>	2.00	bh	120.000,00	<i>240.000,00</i>
	<i>Gerobak dorong</i>	1.00	bh	500.000,00	<i>500.000,00</i>
	<i>Ember menengah</i>	20.00	bh	15.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Baskom besar</i>	5.00	bh	55.000,00	<i>275.000,00</i>
	<i>sabun cream</i>	42.00	bks	2.500,00	<i>105.000,00</i>
	<i>deterjen bubuk</i>	20.00	bks	18.000,00	<i>360.000,00</i>
	<i>Sapu lidi</i>	30.00	bh	7.500,00	<i>225.000,00</i>
	<i>PSTW Kasih Sayang Ibu</i>		-		<i>12.830.000,00</i>
	<i>Sapu plastik</i>	28.00	bh	38.000,00	<i>1.064.000,00</i>
	<i>Tangkai pel sumbu No.1 (sumbu kompor halus)</i>	28.00	bh	35.000,00	<i>980.000,00</i>
	<i>Sapu panjang (pembersih loteng)</i>	15.00	bh	25.000,00	<i>375.000,00</i>
	<i>Sapu lidi</i>	36.00	bh	7.500,00	<i>270.000,00</i>
	<i>Pembersih lantai</i>	216.00	bks	10.500,00	<i>2.268.000,00</i>
	<i>Sodok sampah (skop)</i>	10.00	bh	25.000,00	<i>250.000,00</i>
	<i>Gayung air</i>	10.00	bh	8.000,00	<i>80.000,00</i>
	<i>Tissu paseo isi 250 set</i>	15.00	ktk	13.000,00	<i>195.000,00</i>
	<i>Pembersih WC</i>	156.00	btl	20.000,00	<i>3.120.000,00</i>
	<i>Pengharum ruangan</i>	12.00	btl	15.000,00	<i>180.000,00</i>
	<i>Clear pembersih kaca</i>	8.00	btl	17.500,00	<i>140.000,00</i>
	<i>Gundar Tangkai Kamar Mandi</i>	10.00	bh	35.000,00	<i>350.000,00</i>
	<i>Keset Kaki</i>	10.00	bh	30.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Alat pel karet Pendorong air</i>	10.00	bh	25.000,00	<i>250.000,00</i>
	<i>Sapu Pel Tapak Lebar</i>	10.00	bh	45.000,00	<i>450.000,00</i>
	<i>Gundar WC bulat</i>	13.00	bh	20.000,00	<i>260.000,00</i>
	<i>Bulu Ayam</i>	15.00	bh	15.000,00	<i>225.000,00</i>
	<i>Sikat Kamar Mandi Panjang</i>	15.00	bh	35.000,00	<i>525.000,00</i>
	<i>Keranjang Rotan</i>	5.00	bh	25.000,00	<i>125.000,00</i>
	<i>Lap Gantung</i>	3.00	helai	21.000,00	<i>63.000,00</i>
	<i>Kain Lap</i>	4.00	lsn	55.000,00	<i>220.000,00</i>
	<i>Cangkul besar</i>	2.00	bh	125.000,00	<i>250.000,00</i>
	<i>Cangkul kecil</i>	6.00	bh	25.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Sabit</i>	4.00	bh	45.000,00	<i>180.000,00</i>
	<i>Gunting Bunga</i>	3.00	bh	120.000,00	<i>360.000,00</i>
	<i>Linggis</i>	2.00	bh	100.000,00	<i>200.000,00</i>
	<i>PSKW Andam Dewi Sukarami Solok</i>		-		<i>7.629.900,00</i>
	<i>Sapu plastik</i>	30.00	bh	37.500,00	<i>1.125.000,00</i>
	<i>Sapu lidi</i>	61.00	bh	7.000,00	<i>427.000,00</i>
	<i>Sapu Loteng</i>	4.00	bh	40.000,00	<i>160.000,00</i>
	<i>Karbol Wangi 5 liter</i>	80.00	bh	40.000,00	<i>3.200.000,00</i>
	<i>Gundar WC no.2</i>	5.00	bh	16.000,00	<i>80.000,00</i>
	<i>Asbak rokok Kaca</i>	8.00	bh	15.000,00	<i>120.000,00</i>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.0006.	<i>Reffil Pembersih Kaca /Clear</i>	10.00	btl	15.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Bulu Ayam / Kemucing</i>	5.00	bh	30.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Sodok sampah Plastik</i>	6.00	bh	25.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Baskom Cuci plastik</i>	3.00	bh	35.000,00	<i>105.000,00</i>
	<i>Gayung Air</i>	12.00	bh	12.000,00	<i>144.000,00</i>
	<i>Cangkul + tangkai</i>	3.00	bh	100.000,00	<i>300.000,00</i>
	<i>Payung Besar</i>	2.00	bh	75.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Sabit / parang</i>	3.00	bh	75.000,00	<i>225.000,00</i>
	<i>Pewangi ruangan / Glade gantung</i>	10.00	bh	15.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Tisu Kotak</i>	12.00	ktk	13.000,00	<i>156.000,00</i>
	<i>Gunting bunga</i>	2.00	bh	80.000,00	<i>160.000,00</i>
	<i>Timba air anti pecah 5 Kg</i>	10.00	bh	15.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Kapur Barus Warna Bola Pinpong</i>	6.00	bks	15.000,00	<i>90.000,00</i>
	<i>Mantel Hujan Ponco + Celana</i>	2.00	bh	100.000,00	<i>200.000,00</i>
	<i>Serbet Silungkang</i>	2.00	pak	38.950,00	<i>77.900,00</i>
	<i>Mata pisau mesin potong rumput</i>	2.00	bh	80.000,00	<i>160.000,00</i>
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				2.907.800,00
	<i>PSBR Harapan Padang Panjang</i>		-		<i>1.307.800,00</i>
	<i>bahan Bakar minyak</i>	1.00	ls	1.307.800,00	<i>1.307.800,00</i>
	<i>PSABR Lubuk Alung</i>		-		<i>1.600.000,00</i>
	<i>bahan Bakar minyak</i>	1.00	ls	1.600.000,00	<i>1.600.000,00</i>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				80.100.000,00
5.2.2.11.0005.	Belanja makanan dan minuman Harian Pengaman				80.100.000,00
	<i>Dinas Sosial</i>		-		<i>27.375.000,00</i>
	<i>Makan Pengaman Kantor</i>	1,095.00	oh	25.000,00	<i>27.375.000,00</i>
	<i>PSTW Sabai Nan Aluih Sicincin</i>		-		<i>13.650.000,00</i>
	<i>Makan Pengaman Kantor</i>	546.00	oh	25.000,00	<i>13.650.000,00</i>
	<i>PSBN Tuah Sakato Padang</i>		-		<i>15.500.000,00</i>
	<i>Belanja Makan Satpam 2 org x 365 hari</i>	620.00	oh	25.000,00	<i>15.500.000,00</i>
	<i>PSBG Harapan Ibu Padang</i>		-		<i>3.950.000,00</i>
	<i>Makan Pengaman Kantor</i>	158.00	oh	25.000,00	<i>3.950.000,00</i>
	<i>PSKW Andam Dewi Sukarami Solok</i>		-		<i>19.625.000,00</i>
	<i>Makan Pengaman Kantor</i>	785.00	oh	25.000,00	<i>19.625.000,00</i>
5.2.2.27.	Honorarium Non PNS				1.390.224.000,00
5.2.2.27.0002.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				76.154.000,00
	<i>PSTW Sabai Nan Aluih Sicincin</i>		-		<i>25.480.000,00</i>
	<i>PTT tenaga kebersihan SD MK 10 th keatas</i>	13.00	ob	1.960.000,00	<i>25.480.000,00</i>
	<i>PSKW Andam Dewi Sukarami Solok</i>		-		<i>50.674.000,00</i>
	<i>PTT pengaman kantor Tingkat pendidikan SD/ SMP 2 org</i>	26.00	ob	1.949.000,00	<i>50.674.000,00</i>
5.2.2.27.0035.	Belanja Jasa Pengamanan Kantor				506.740.000,00
	<i>Dinas Sosial</i>		-		<i>76.011.000,00</i>
	<i>Belanja Jasa Pengamanan Kantor</i>	39.00	ob	1.949.000,00	<i>76.011.000,00</i>
	<i>PSTW Sabai Nan Aluih Sicincin</i>		-		<i>25.337.000,00</i>
	<i>Belanja Jasa Pengamanan Kantor</i>	13.00	ob	1.949.000,00	<i>25.337.000,00</i>
	<i>PSBR Harapan Padang Panjang</i>		-		<i>101.348.000,00</i>
	<i>Biaya Jasa Petugas Jaga (4 org)</i>	52.00	ob	1.949.000,00	<i>101.348.000,00</i>
	<i>PSABR Lubuk Alung</i>		-		<i>101.348.000,00</i>
	<i>Biaya Jasa Petugas Jaga</i>	52.00	ob	1.949.000,00	<i>101.348.000,00</i>
	<i>PSAA Tri Murni Padang Panjang</i>		-		<i>50.674.000,00</i>
	<i>Jasa Pengaman Kantor</i>	26.00	ob	1.949.000,00	<i>50.674.000,00</i>
	<i>PSBG Harapan Ibu Padang</i>		-		<i>25.337.000,00</i>
	<i>Biaya Jasa Petugas Jaga</i>	13.00	ob	1.949.000,00	<i>25.337.000,00</i>
	<i>PSTW Kasih Sayang Ibu</i>		-		<i>101.348.000,00</i>
	<i>Biaya Jasa Petugas Jaga</i>	52.00	ob	1.949.000,00	<i>101.348.000,00</i>
	<i>PSKW Andam Dewi Sukarami Solok</i>		-		<i>25.337.000,00</i>
	<i>Biaya Jasa Petugas Jaga</i>	13.00	ob	1.949.000,00	<i>25.337.000,00</i>
5.2.2.27.0036.	Belanja Jasa Petugas Kebersihan				628.970.000,00
	<i>Dinas Sosial</i>		-		<i>232.320.000,00</i>
	<i>Belanja Jasa Kebersihan Kantor (4 org)</i>	52.00	ob	1.960.000,00	<i>101.920.000,00</i>
	<i>Belanja Jasa Kebersihan Kantor-Taman (1 org)</i>	13.00	ob	1.960.000,00	<i>25.480.000,00</i>
	<i>Belanja Jasa Kebersihan Kantor TMP (3 org)</i>	39.00	ob	1.960.000,00	<i>76.440.000,00</i>
	<i>Belanja Jasa Kebersihan Kantor LKKS (1 org)</i>	13.00	ob	1.960.000,00	<i>25.480.000,00</i>
	<i>Jasa Pencucian Gorden</i>	4.00	kl	250.000,00	<i>1.000.000,00</i>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.27.0037.	Jasa Pencucian Karpet	4.00	kl	250.000,00	1.000.000,00
	Jasa Pencucian Taplak Meja	4.00	kl	250.000,00	1.000.000,00
	PSTW Sabai Nan Aluih Sicincin	-	-	-	29.080.000,00
	Jasa Pembuangan Sampah	12.00	bl	300.000,00	3.600.000,00
	Belanja Jasa Kebersihan Kantor 1 org	13.00	ob	1.960.000,00	25.480.000,00
	PSBN Tuah Sakato Padang	-	-	-	81.040.000,00
	Jasa Kebersihan Kantor 3 org	39.00	ob	1.960.000,00	76.440.000,00
	Jasa Pembuangan Sampah	12.00	ob	200.000,00	2.400.000,00
	Jasa Pencucian Gorden	4.00	kl	250.000,00	1.000.000,00
	Jasa Pencucian Karpet Mushalla	2.00	kl	600.000,00	1.200.000,00
	PSBR Harapan Padang Panjang	-	-	-	76.440.000,00
	Jasa Petugas kebersihan 1 org	13.00	ob	1.960.000,00	25.480.000,00
	Jasa Tukang Kebun 2 org	26.00	ob	1.960.000,00	50.960.000,00
	PSABR Lubuk Alung	-	-	-	25.480.000,00
	Jasa Petugas kebersihan 1 org	13.00	ob	1.960.000,00	25.480.000,00
	PSAA Tri Murni Padang Panjang	-	-	-	50.960.000,00
	Jasa Petugas Kebersihan 2 orang	26.00	ob	1.960.000,00	50.960.000,00
	PSBG Harapan Ibu Padang	-	-	-	79.090.000,00
	Belanja jasa kebersihan kantor 3 org	39.00	ob	1.960.000,00	76.440.000,00
	Belanja jasa pembuangan sampah	12.00	ob	200.000,00	2.400.000,00
	Jasa pencucian gorden	1.00	kl	250.000,00	250.000,00
	PSTW Kasih Sayang Ibu	-	-	-	29.080.000,00
	Jasa Pembuangan Sampah	12.00	bln	300.000,00	3.600.000,00
	Belanja Jasa Kebersihan Kantor	13.00	ob	1.960.000,00	25.480.000,00
	PSKW Andam Dewi Sukarami Solok	-	-	-	25.480.000,00
	Jasa Kebersihan Kantor 1 org	13.00	ob	1.960.000,00	25.480.000,00
	Belanja Jasa Sopir				178.360.000,00
	Dinas Sosial	-	-	-	101.920.000,00
	Belanja Sopir	39.00	ob	1.960.000,00	76.440.000,00
	Belanja Jasa Sopir LKKS	13.00	ob	1.960.000,00	25.480.000,00
	PSTW Sabai Nan Aluih Sicincin	-	-	-	25.480.000,00
	Belanja jasa Sopir	13.00	ob	1.960.000,00	25.480.000,00
	PSAA Lubuk Alung	-	-	-	25.480.000,00
	Belanja Jasa Sopir	13.00	ob	1.960.000,00	25.480.000,00
	PSBG Harapan Ibu padang	-	-	-	25.480.000,00
	Belanja Jasa Sopir	13.00	ob	1.960.000,00	25.480.000,00
Jumlah					1.645.595.700,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	409.697.375,00	Padang,04 Januari 2017 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ZAENUDDIN, SE.MM Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002	
Triwulan II		Rp.	472.270.200,00		
Triwulan III		Rp.	403.837.175,00		
Triwulan IV		Rp.	359.790.950,00		
Jumlah		Rp.	1.645.595.700,00		